



Vendelbo Jamborette 2024

På årets sommerlejr tager vi til Mosbjerg Spejdercenter, hvor omkring 1000 spejdere mødes på en stor lejr.

For 10. gang mødes spejdergrupper fra nær og fjern på Vendelbo Jamborette. Det bliver en uforglemmelig oplevelse med store og små aktiviteter. Vi sætter naturen og miljøet i centrum og skaber en uforglemmelig lejroplevelse.

Når vi er mange, som samarbejder og løfter i fællesskab, kan vi klare alt. Vi har det sjovt og skaber venskaber på tværs af alder, grupper og nationaliteter.

Troppen og juniorerne tager afsted sammen og bor på Brundurs' lejrplads. Lejren starter lørdag den 20. juli og slutter lørdag den 27. juli. De nærmere detaljer om ud- og hjemrejse m.m. vil komme senere.

Er der spørgsmål så skriv eller ring endelig til:

Steffen 21 96 98 57 (Junior)

Kenth 27 50 61 71 (Junior)

Thomas J 26 80 93 74 (Trop)



Program for lejren

	Lørdag d. 20	Søndag d. 21	Mandag d. 22	Tirsdag d. 23	Onsdag d. 24	Torsdag d. 25	Fredag d. 26	Lørdag d. 27
Formiddag	Ankomst til lejren Lejretablering	Aktivitetstørve	Aktivitetstørve	Aktivitetstørve Ankomst deltid	Aktivitetstørve	Jubilæumsdag	Aktivitetstørve	Lejrnedbrydning
Eftermiddag	Lejretablering	Aktivitetstørve Event: Vand	Aktivitetstørve Event: Nak og Æd	Aktivitetstørve Event: Gruppeaktivitet - bæredygtigt spejderliv	Aktivitetstørve Event: Vi sætter spor	Jubilæumsdag Fælles spisning	Lejrnedbrydning Aktivitetstørve	Farvel for denne gang
Aften	Åbning af lejren		Lejr- gudstjeneste		Turneringsaften	Spejderfest	Lukning af lejren	

Tilmelding

Tilmeld jer gerne, så snart I ved, om I vil med, og **senest torsdag den 16. maj**. Turen koster 1.500 kr., som skal betales ved tilmelding.

Tilmelding foregår på vores hjemmeside, brundurs.dk, under "Arrangementer" (du kan også scanne QR-koden). Tryk på "Tilmeld", udfyld oplysningerne og tryk "Fortsæt". Det er så muligt at betale med betalingskort.

Send os en mail til info@brundurs.dk eller kontakt en leder, hvis noget giver udfordringer eller anledning til spørgsmål.

